NONATO GIANNETTO LTDA – CNPJ Nº 31.042.276/
0001-66 – MODALIDADE: Inexigibilidade nº 13/2024 –
Processo nº 92/2024 – OBJETO: Prestação de serviço
especializado em Procedimentos Cirúrgicos na área de Ci-
rurgia Plástica, Dermatológica e Vascular – VALOR GLO-
BAL: R$ 99.624,85 (noventa e nove mil, seiscentos e vinte
e quatro reais e oitenta cinco centavos) – VIGÊNCIA: 03/
02/2026 até 10/11/2026.
Penápolis, 03 de fevereiro de 2026. Agnaldo Cesar
Duarte – Secretário Executivo